
Raad
Dossiernummer

Vertrouwelijk

Vergaderdatum

Agendapunt

Omschrijving

4901

Nee

23 september 2021 

12

Voorstel tot gewijzigde vaststelling van het 
ontwerpbestemmingsplan 'Duinhof Noord Cadzand- 
Bad'

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 23 september 2021

Voorgesteld besluit

Besluit

Dhr. Keijmel geeft een stemverklaring af. Hij zal voor het voorstel stemmen, maar voor zijn 
moverende reden is hij tegen deze ontwikkeling.
Het voorstel wordt, na hoofdelijke stemming ,met 1 7 stemmen voor en 2 stemmen tegen 
aangenomen. Tegen het voorstel hebben gestemd de fracties GL en SP.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 
2021;
gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.1 2 van de Wet ruimtelijke ordening en het bepaalde in de 
Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:
a. de zienswijze van reclamant 3 niet-ontvankelijk te verklaren wegens een niet- 
verschoonbare
termijnoverschrijding.
b. de overwegingen uit de ''Notitie beantwoording zienswijzen ten behoeve van het 
ontwerpbestemmingsplan ‘Duinhof Noord Cadzand-Bad' over te nemen;
c. het bestemmingsplan ‘Duinhof Noord Cadzand-Bad', bestaande uit verbeelding, regels en 
toelichting
met bijbehorende bijlagen gewijzigd vast te stellen;
d. geen exploitatieplan vast te stellen;
e. het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren als identificatienummer



NL.IMRO.1 714.bpduinhofnoord-VG01.

Sluis, 2S september 2021


